
ZARZĄDZENIE NR 59/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 5 grudnia 2017 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach Sp. z o.o.                          
ul. Dworcowa nr 3, 63-820 Piaski.

Na podstawie Art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 r., 
poz.1875 ),w związku z Uchwałą Rady Gminy Nr VI/32/2011,

zarządzam co następuje:

§ 1. Wnieść do Zakładu Usług Komunalnych Spółka z o.o. w Piaskach, ul. Dworcowa nr 3, 63-820 Piaski 
wkład pieniężny na:

1) Budowę sieci wodociągowej rozdzielczej Bodzewo – Łódź 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 
00/100 zł) tj:1000 udziałów każdy po 100 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: AF99F997-30D1-4E6B-B3D8-9A1960FF0FE1. Podpisany Strona 1




